
ZARZĄDZENIE Nr 1642/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Komitetu Inwestycyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., 

Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 z dnia 29 

grudnia 2023 r., Nr 375/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 573/2024 z dnia 21 marca 2024 r., 

Nr 1033/2024 z dnia 23 maja 2024 r. i Nr 1325/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komitet Sterujący Projektu ds. inicjowania oraz zatwierdzania 

drogowych przedsięwzięć inwestycyjnych zwany dalej Komitetem, w następującym składzie:

1) Przewodniczący – Tomasz Piotrowski 

   Wiceprezydent Miasta Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego – Robert Kolczyński 

p.o. Dyrektora Departamentu Inwestycji 

i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Łodzi; 

 3-14) Członkowie: – Konrad Kulawiak 

Członek Zarządu Łódzkich Inwestycji Sp. z o.o.

– Grzegorz Nita

Wicedyrektor ds. Inwestycji Drogowych Łódzkich 

Inwestycji Sp. z o.o.;

– Marcin Dyguda

Ekspert ds. Utrzymania Inwestycji Drogowych 

Łódzkich Inwestycji Sp. z o.o.

– Ewa Puczyńska    

Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu;

 

– Sławomir Niżnikowski

   Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

 

– Agnieszka Kowalewska - Wójcik

Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich;

– Renata Zatorska-Sytyk    

Zastępca Dyrektora Zarządu Inwestycji 

Miejskich;



– Michał Gogolewski

p.o. Dyrektora Biura Inżyniera Miasta 

w Departamencie Inwestycji i Zarządzania 

Drogami Urzędu Miasta Łodzi;

– Krzysztof Smela

Zastępca Dyrektora Biura Inżyniera Miasta 

w Departamencie Inwestycji i Zarządzania 

Drogami Urzędu Miasta Łodzi;

– Michał Krzysztoszek

Dyrektor ds. infrastruktury Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.;

– Małgorzata Gałek     

Wicedyrektor ds. Realizacji Inwestycji Łódzkich 

Inwestycji Sp. z o.o.;

– Adam Wojtalik

Ekspert ds. projektowania Łódzkich Inwestycji 

Sp. z o.o.

2. Komitet odpowiedzialny jest za planowanie oraz realizację inwestycji drogowych na 

obszarze Miasta Łodzi.

3. Do zadań Komitetu należy w szczególności:

1) inicjowanie realizacji inwestycji drogowych;

2) zatwierdzanie propozycji realizacji inwestycji drogowych;

3) składanie propozycji zadań budżetowych w zakresie inwestycji drogowych;

4) zatwierdzanie budżetu poszczególnych inwestycji drogowych;

5) zatwierdzanie harmonogramu realizacji inwestycji drogowych;

6) nadzór nad przebiegiem realizacji inwestycji w zakresie kluczowych elementów: zakresu, 

harmonogramu, budżetu;

7) dokonywanie ocen postępów prac dotyczących przygotowania i wdrażania przedsięwzięć 

drogowych.

4. Posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący Komitetu lub jego Zastępca.

5. W pracach Komitetu poza osobami wymienionymi w ust. 1, na zaproszenie 

Przewodniczącego Komitetu, mogą uczestniczyć inne osoby, których udział jest uzasadniony 

w związku z zakresem prac. 

6. Rozpoczęcie realizacji inwestycji drogowych możliwe jest po formalnej akceptacji 

Biura Inżyniera Miasta w Departamencie Inwestycji i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta 

Łodzi oraz Eksperta ds. projektowania Łódzkich Inwestycji Sp. z o.o.

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania z Przewodniczącym Komitetu oraz 

udzielania pomocy we wszystkich sprawach związanych z zakresem zadań Komitetu, 

pozostających we właściwości danej komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Łodzi bądź 

miejskiej jednostki organizacyjnej.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


